



МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.07.2021

№ 29
Экз. №

г. Ульяновск

**О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Министерства агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области**

Приказываю:

1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 08.04.2020 № 14 «О некоторых мерах по предоставлению сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с проведением мероприятий, направленных на развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:

1) в формах 1 и 2 приложения № 4 слова «растениеводства, механизации и химизации» заменить словами «, осуществляющего функции в сфере растениеводства,»;

2) в формах 1 и 2 приложения № 5 слова «растениеводства, механизации и химизации» заменить словами «, осуществляющего функции в сфере растениеводства,»;

3) в формах 1 и 2 приложения № 6 слова «растениеводства, механизации и химизации» заменить словами «, осуществляющего функции в сфере растениеводства,».

2. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 11.12.2020 № 56 «О некоторых мерах, направленных на предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием птицеводства и скотоводства» следующие изменения:

1) в пункте 1 приложения № 1 цифру «7» заменить цифрой «10»;

2) в формах 1 и 2 приложения № 3 слова «животноводства, племенного дела и аквакультуры» заменить словами «, осуществляющего функции в сфере животноводства,»;

3) в формах 1 и 2 приложения № 4 слова «животноводства, племенного дела и аквакультуры» заменить словами «, осуществляющего функции в сфере животноводства,»;

4) в формах 1 и 2 приложения № 5 слова «животноводства, племенного дела и аквакультуры» заменить словами «, осуществляющего функции в сфере животноводства,»;

5) в приложении № 6 слова «животноводства, племенного дела и аквакультуры» заменить словами «, осуществляющего функции в сфере животноводства,».

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области



М.И.Семёнкин